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KOMUNIKAT nr 4
do postępowania nr  18/DU/Z/13
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 18/DU/Z/13 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
Czy zamawiający posiada ostateczną decyzję Pozwolenia na Budowę ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej powykonawczej.  
Pytanie nr  2

W przypadku braku Pozwolenia na Budowę i, w czyjej  gestii jest wykonanie w/w dokumentacji ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykonanie dokumentacji projektowej powykonawczej jest przedmiotem zamówienia.
Pytanie nr  3

Czy konieczność opracowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie pozwolenia na budowę spowoduje, że Zamawiający przedłuży okres wykonania inwestycji ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przedłużenia okresu wykonania inwestycji.
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